obsequium nostrum, per 'preceplum nostrum, pro-

fecturus est ad parles Vasconie, graciani facere

specialem, vobis mandamus quod omnia placita

ipsum W illelmum coram vobis in Banco predicto

tangencia, exceptis placitis de dote, unde niebil

habet, et quare impedit, et assisis nove disseisinc et

ultime presentacionis, ponatis in respectum, quam-

diu in dicto obsequio noslro sic sleterit , vel donec

aliud super hoc duxerimusordinandiun. T.R. apud

Westmonasterium , .xv. die Octobris. Consimiles

litière diriguntur pro eodem Willelmo viceconnti

Eboraci. T. ut s\

4050. Consimiles litteras de respectu habet

Rogerus de Monte Alto
2

, qui in obsequium régis

profecturus est ad partes predictas. T. R. apud

Westmonasterium, .xix°. die Octobris.

4051. Eodem modomandalum est Rogero Rra-

bazun et sociis suis pro Willelmo de Ebroicis \ qui

in comitiva Edmundi , etc.
,
quod omnia placita

ipsum tangencia ponantur in respectum. T. ut

supra.

4052. Eodem modo mandatum est prefato Ro-

gero et sociis suis , etc.
,
pro Waltero de Mayden-

stan
4

, elc.

4053. Eodem modo mandatum est justiciario

Hibemie vel ejus locum tenenti, pro VV iilelnio

Seynde 5
, marinario ,

qui cum Edmundo, etc. , quod

omnia placita ipsum tangencia ponantur in res-

pectum usque ad festum Pasche proximo futu-

rum.

4054. Consimiles litteras de respectu habet

1 Voir plus haut, 11" 3gi3 (i5).

- Voir plus haut, n" -i't-.'l.

3 Voir plus haut, n" 0&17 (U).

1 Voir plus haut, n° aaôi.
3 Voir plus haut, n" 3979.
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Henricus de Glaston[ia]\qui cran Edmundo, etc.,

justiciariis de Banco directas
2

.
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4055. Consimiles litteras de respectu habet

Johannes de Seyton
3

,
qui cum Ricardo, filio

Joliannis, in comitiva, etc., directas R. Brabazun

et \Y. de Bereford, justiciariis régis ad quasdam

transgressiones audiendum et terminandum assi-

gnatis; et justiciariis de Banco per aiiud brève: et

eciam B. Brabazun et sociis suis, justiciariis régis

ad placita régis audiendum et terminandum assi-

gnais, per billettum.

MEMBR. 2 (lN DORSû).

'|056. Prn roge, de parendo Edmitiido , comtti

Lancastrie,fratri sue , tanquam régi
1

'.— Rex dilecto

et fideli suo Amanevo de Lebreto
5

, salutem. In ter

ceteras sollicitudines quibus assidue premimur liiis

diebus, est nobis cura precipua ad succursum ves-

Irum ferventer intendere, qui ad inpugnacionem

inimicorum nostrorum et ad defensionem juris nos-